МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 2 С.КУЗОВАТОВО

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА

(МОУ СОШ №2 С. КУЗОВАТОВО)

ПРИКАЗ

От   21.11.2022г                                                                              № 87/1

Об итогах проведения

школьного этапа Всероссийских

предметных олимпиад

в 2021 - 2022 учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету, выявления одаренных

детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к участию в

муниципальном туре Всероссийских предметных олимпиад, оценки системы

работы учителей - предметников с одаренными учениками и на основании

протоколов заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады по

общеобразовательным предметам, отчета председателей школьных предметных

комиссий о проведении школьного этапа предметных олимпиад,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийских

предметных олимпиад (приложение 1).

2.Победителям школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад, учащимся

4 - 11 классов, принять участие в муниципальном туре Всероссийских

предметных олимпиад согласно графику.

3.Председателям школьных предметных комиссий ознакомить учащихся 4 - 11

классов с итогами школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад

согласно протоколам заседания жюри.

4. Объявить  благодарность  следующим учителям, принявшим участие в

подготовке учащихся на школьный этап ВО:

Дрожилиной А.Н., учитель начальных классов;

Богдановой Т.К., учитель русского языка и литературы, истории;

Софроновой Л.В., учитель географии и биологии; ОБЖ;

Милюткиной Н.П., учитель русского языка и литературы, обществознания;

Тюгаевой Е.Н., учитель математики;

Калининой В.С., учитель русского языка и литературы,

Чехониной Т.И., учитель физкультуры.

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной

воспитательной работе  Милюткину Н.П.

Директор школы:

 О.М. Панькина

                                                                                                                  Приложение 1

Победители школьного этапа

4 кл.

Исаева З. русский язык

Исаева К. – русский язык

5 кл. Артёмов А.– история, русский

7 кл. Коробастов  В.  – физич.к-ра

8 кл.

Иванова П.-общество, биология

Безрукова Э. – краеведение, биология

9 кл. Исаев Д. – физич. к-ра

11 кл. Абросимова Я. – английский язык

Призёры школьного этапа

5 кл.

 Артёмов  А.– география

 Крюкова А. – история

Голубева А. – русский язык, литер.

Родионова П. - русский язык, литер.

Исаева С. – мордовский язык

6 кл.

Рябова Е. – литер

Фёдоровичев И. – матем.

Еремеев – литер., география

7 кл.

Бурова А. – история, литер

Искакова Д. – литер, матем.

Плаксин В. - биология

8 кл.

Абросимова К. – русский яз., литер., общество, биология, география, экономика,

обж, технология

Гараев Б. – физическая к-ра, русский, обж

Иванова П.- общество, биология, краеведение, обж, технология, география

Безрукова Э. – история, русский яз., литература

9 кл. Артёмов П. – физич. к-ра

11 кл. Абросимова Я. – матем., русский яз.